
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002/2026 – CMRG

“Nomear o Senhor WALTER LUCIO PEREIRA SOLANO, OAB/RN:
2987,  para  o  cargo de  provimento  em comissão de  ASSESSOR
JURÍDICO do Poder Legislativo Municipal de Rafael Godeiro/RN”.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Rafael Godeiro, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe confere o
artigo 5º combinado com o Art. 32 do Regimento Interno e com a
Resolução 001/2017 desta Casa Legislativa.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - NOMEAR o Senhor WALTER LUCIO PEREIRA SOLANO,
OAB/RN: 2987, para exercer o cargo de provimento em Comissão
de ASSESSOR JURÍDICO do Poder Legislativo Municipal de Rafael
Godeiro/RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e
produz efeitos a partir de 01 de janeiro de 2026.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
 
 
Rafael Godeiro/RN, em 07 de janeiro de 2026.
 
 
Unilson Pereira de Oliveira Filho
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: UNILSON PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO
Código Identificador: 05018140

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2026.
EDIÇÃO 2318. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


